GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

COddenRegoossadacag

ESTRATTO DAL PRDCESSD VERBATE DELLA SEDUTA DEL - 5 NoY. 2

ADDT - 2 ﬁﬁ?. 2004 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO
COLOMBO, 212 ROMA, ST E° RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco  Presidente IANNARILLI  Antomells  Asséssore

SIMEONT Giorgio  Vice Presidente:  PRESTAGIOVANNI Brmo *
AUGELLO Andrea Assessore ROBILOTTA Donato “
CIARAMELLETTIT Luigi w _ SAPONARO - Francesco “
CIOCCHETTT Luciano = SARACENI Vincenzo Maria *
FORMISANO Apmna Tergsa © VERZASCHI Marco *
GARGANG Giulio “ '

ASSISTE IL SEGRETARIO Tommase NARDINI

Iannarilii - Praestagicvarmi

ASSENTE

DELIBEK%ZIQNE N.. .- '403 g =

OGCETTO:

Approvazigne progTaEms sanuale a’rtivit.é_t 2004 dellistituio Regionsle par lo Ville Tuscolane




A038 ~ SN0V 200

JGGETTO: Approvazione programma annuale  aitivitd 2004 delllstituto Regionale per le Ville
Tuscolane, -

St PROPOSTA deif’ﬂsses;are alla Cultura, Speftacelo, Sport & Turismé
VISTA la LR, 6 novembre 1992, n. 43 e successive modifiche ed integrazion;

VISTAle LR 27 Febbraio 2004, n. 3 “Bilancio di previsione per |'esercizio finanziario 2004”;

CONSIDERATO che Fattvita dellLRVIT. & definita attraverso il programma di attivitd, come
previsto dail'art. 24 L.R. 43/92;

VISTE le delibere del Censiglio di- Amministrazione dellistituto Regionale per le Ville Tuscolane an.
B, 7 e 8 del 25/03/2004 & n. 14 del 7/09/2004, coni le quall si approvava i programma defle
attivita per ['anno 2004;

VISTE le Determinazioni del Fresidente ].R.W.T, na. 45 g 46bis del 26/05/2004, n. 42 del 1/06/2004
g n 73 del 9092004, con l@ quali veniva data atuszione & dettagiiato il programma
summenziomata;

RITENUTQ di dover approvare it programma defla attivita del’l.R Vi.T. par Yanna 2004, allegaio Ad,
& che forma parie integrante della presente deliberazione, ai sensi del comma 1 art. 15 LR, 43/92,

AGQUISITO it parere della Commissione congiiiare permanerte competente in materia di Cultura,
Scuoia, Diritto allo stugie, Universitd, Turismo, Spori & Spettacolo espresso nella seduta
del_£4 - il 2oeq |

ATTESOQ che il presente atth nan & soggetto s conceriazione con le parti sociali;

Allunanimita:
DELIBERA

Di approvare il programma della attivita del'LR.VL.T. per lanno 2004, came dail’allegato A) che
forma parte integranie della presente deliherazions;

di stabilire che la presente deliberazione sia pubblicata sul Bolletting Ufficiale della Regione Lazio e
diviigata attraverso i sistema telemaiico regionale. '

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

1L SEGRETARIO: ¥.to Towmmaso Nardini 1 -

'A.fﬁ‘“

™8 NOV. 2004



Aflegato A)

ALLEG. aifa DELB, N. «4.D3.8

DEL ....i110Y, 2004

IMEZIATIVE IN C/CAPITALE - ART.2, PRIMO COMMA, LETTERE A), B} e C) - L.R. 43/92

MANUTENZIONI E RESTAURI

intervento sogoetto richiedente importo Note
} T . Tfinanziata con |
Restaure Villa UNIVERSITA® DEGLI STUDI DI €100.000.00;  fondidellal.
Mondragone ROMA - TORVERGATA - i 281703
|
T (€ 10.000.08
finanziata con i
Villa Torlonia, restauri | COMUNE DI FRASCATL £50.000.00) " gondidalla L.
281103} 1
B N "MINISTERO BENI ED ATTIVITA' U Finanziata con i
- Giardino di Villa . CULTURALI - fondi regionali
| Falconier, | SOPRINTENDENZA PER | BENI € 50.000,00
manutenzione ARCHITETTONIC| E FER IL
_.. | PAESAGGIC - ]
: finanziata con i
Partale di Vilia ! £5500000!  fondidellal.
Alcdlobrandini, restauro CAMILLO ALDOERANDINI : 291103
T Finanziata con |
Sala Ex Alunni di villa | UNIVERSITA DEGLI STUDI Di €60.000.00 fondi regionali
Mondragone, restaure | ROMA - TORVERGATA - T
;’f“r';" M” i finanziata con |
P e ione | QUIES sl — Amm. Usico £31.000,00;  fondidellal,
: Mani @ France=zca Parizi 261403
- € restaurn
: i CT 77T finangiata coni’
. Restauro dipinto sala ~ MINISTERQ BENI ED ATTIVITA' € 34.006,00 fondi della L. .
 di Villa Grazioli CULTURALY 291/03
o finanziaia con i
Restaur ' . fondi defia L.
manutenzione . . . £ 200,000,500 28103 annualita
straardinaria Villa Istituto Salesiano — Frascatl . 2003 & 2004
Sora {del. CdA n.
__8/2204)




INIZIATIVE ART.2, PRIMO COMMA, LETTERE D) e E} - L.R. 43/g2

STUD!, RICERCHE & MANIFESTAZIONI

i

A ¥

manifestazione soggetto richiedente impaorto note
" Finanziata con i
| mostra "if Rucio deffe Ville Tuscolane | ASSOGIAZIONE SVILUPPO €240n0.0p| Tondiregional
. reffa Cinematografia” CASTELLI ROMAN] - Frascati - e
- Finanziata con 1
: A " : . | Universita Popelare di Frascati - fondi regionali
. saminario su "Storz ed Architetiure ¢ .
deffe Vils Tuscofana™ CULTURIAMNA s.r,.l. - Mante Porzio | £14.400,00
Catone
o Finanziata con ||
raostra “Le Artigiane def Lazio" Le Artigiane.it €4.00000  fondiregional
ra fot f: di Phil Finanziata con ||
Antonello Yalanda Homman £E2600080 g
 Flanning " e Vile Tuscofane” - FT;E[?EE:;E;';
divulgazione delle Vills Tuscolane Emanuela Bocoi - Roma - € 10,000,00 g
attraverso stampati
. ' Finanziata con i
Progetio Valorizzaziane deile Vifle . ; ndi reqianali
Tusenians Oir. Alessandro Bedettf £10.000,00; fondi regionali
- . I Finanziata coni-
i Acquisto spazi pubblicitar periadico "IL TUSCOLO" €2.60060: fondi regionali
Progetio "fdentiicazione e F‘Pﬂiﬁiigigﬁglg
. Valutazione Paesaggistica ed . ' -
Ambisntale dal Sistema defle Vil RIGEL 5.a.2 - Frascati - £ 40.000,60 {_E ED._GDG,GE] sul
Tuscofane” Bilancio LR VILT.
L _ . _ 2005)
=5 o, _
UNIVERSITA  DEGLI STUD I Fmﬁ ot
Istituzione Prami di Lavrea ROMA -TOR £ 10.008,00 (€ 5% ;
VERGATA - =ponatl |
u (. [ I - EEDGUG,GD can
Progetto "Ragazzi in Villa LRVIT. €33.500,00 ' L.R. 58/88 art.
P 1F
Finanziata con |
Vol in Villa 'CASTELL! IN ARTE €25.000,00| fondiregionali
B Finanziata con ||
| Scrittori che passarono di qua " CASTELLI IN ARTE €20.000,00| fondiregionali
B Finanziata con i
Festa Barocca | VOCI IN CORO £€12.000,00( fondi regjonaf(/?
. Finanziata con i
Castelll Wond - CD ROM - CASTELLI IN ARTE £ 2.500,00 fondi regionali




